
UCHWAŁA NR 716/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

w sprawie: ustalenia odszkodowania na rzecz Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

za nieruchomości przeznaczone pod drogi publiczne. 

Na podstawie art. 11 ust 1 w związku z art. 98 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§1.Wyraża się zgodę na ustalenie odszkodowania na rzecz Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego w wysokości 2,00 zł (słownie: dwóch złotych 00/100) za nieruchomości 

stanowiące własność Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego.  

2. Wydzielone działki oznaczone geodezyjnie jako: działka nr 703/11o pow. 0,0036 ha oraz 

działka nr 703/23 o pow. 0,2325 ha przeszły z mocy prawa na rzecz Gminy Krzyż Wielkopolski 

na podstawie Decyzji Burmistrza Krzyż Wlkp. z dnia 18 maja 2023 roku  

o nr TG.6831.6.2023.ASB. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński............................  

2. Waldemar Pawłowski............................ 

3. Jan Pertek............................. 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 716/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 14 listopada 2023 roku 

W dniu 30 października 2023 roku Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego otrzymał 

od Burmistrza Krzyża Wlkp. wniosek w sprawie uzgodnienia wysokości odszkodowania 

za działki wydzielone pod drogi publiczne. 

Na wniosek Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego 

zatwierdził podział nieruchomości oznaczonej numerem działki 703 o pow., 2,1174 ha 

położnej w Krzyżu Wlkp. Decyzją nr TG.6831.6.2023.ASB z dnia 18 maja 2023 podzielono 

działkę na 23 działki, z czego dwie z nich z mocy prawa przeszły na Gminę Krzyż Wielkopolski. 

Działki nr 703/11 oraz 703/23 zgodnie z przyjętym miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego przeznaczone zostały pod tereny dróg publicznych, drogi dojazdowej oraz 

drogi lokalnej i z mocy prawa stały się własnością Gminy Krzyż Wielkopolski z dniem kiedy 

decyzja zatwierdzająca podział nieruchomości stała się ostateczna tj. dnia 18 maja 2023 

roku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


